

99EBF581A5CCEB



A GAILLARDE

7-1865 HGT 1000
TWA 34 FR 8 27 766189

Handwritten notes at the bottom of the page:

Handwritten notes:
The first part of the handwritten note is illegible due to blurring.
The second part of the handwritten note is also illegible due to blurring.

FACTURE

FACTURATION

LIVRAISON

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

16000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable :06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre

ICS = FR39ZZZ442113 N°

ICS = FR39ZZZ442115 N

FACTURE		DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT		P		
22-24003827		20/11/2023	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	062	71	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE		2/2		
					COND'	QUANTITE	P.U. BRUT		P.U. NET	MONTANT	T	V

FACTURE				CARIOU JEAN-BAPTISTE			P.U. NET	MONTANT	T	V
22-24003827	20/11/2023	102655	019							
ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT		P.U. NET				
	Qte=1 DLC=18/12/2023 Lot Frs=.									
005166	ROSETTE SUP 50TR BQ 500G	1	2	7,143		5,572		11,14	1	2
003543	PUREE FRAMBOISE DGF SURG BQ 1KG	1	2	8,927		7,320		14,64	1	2
007311	PUREE LITCHI 100% FRT BOIRON SURG 1KG	1	1	11,716		9,373		9,37	1	2
FD0080	FD TARTE SALE BD HT D120 FAI CRU X36	1	1	26,324		23,692		23,69	1	2
011979	QUINOA TRIO IQF SURG 1KG	1	1	9,114		6,836		6,84	1	2
26059	CACAO POUDRE EXTRA BRUT BARRY SAC 1KG	1	1	15,932		11,949		11,95	1	2
FD4705	FD TARTE SALE D120 FAI CRU SURG CT 56	1	1	ANQUANT					1	2

Nombre de Colis: 40

Poids total Brut: 121,004 kilos

Nombre de Collis: 40			Poids total Brut: 121,004 kilos								
RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA				
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
23/10/23	24001660	423,28	2	Produits Laboratoire		621,06		621,06	1	5,50	34,16
26/10/23	24001933	476,95	3	Revente			99,77	100,77	6	20,00	20,15
30/10/23	24002143	692,41	7	Divers			1,00				
02/11/23	24002464	200,06									
06/11/23	24002733	625,94									
08/11/23	24002844	-18,31									
+ 5	Factures	772,75									
CUMUL FACTURES		3 173,08						HT		TOTAUX	TVA
								721,83			54,31

CUMUL FACTURES	3 173,08
----------------	----------

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 22-24003827
Solde à payer : 776,14 €

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

**BIO : certifié par FR-BIO-10

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer :	776,14 €
---------------	----------

Echéance au : 19/12/2023

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.

REF ID: A64922308350 - APE: 46762